PAGE

[image: image1.png]

                            ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                РЕШЕНИЕ

29.06.2012

                   № 965-41/5
                                           О поощрении памятным знаком
                                              «За заслуги в развитии города Пензы»
Рассмотрев   ходатайства   администрации   города   Пензы   от   11.05.2012  № 4-06-2353, от 14.06.2012 № 1-04-922, автономной  некоммерческой  организации  «Редакция газеты «Наша Пенза» от 11.05.2012 № 70, Пензенского филиала ФГВОУ ВПО «Военный учебно-научный центр Сухопутных войск    «Общевойсковая     академия     Вооружённых    Сил    Российской     Федерации» от    24.05.2012       № 6/132,      в   соответствии   с   Положением   «О    памятном     знаке «За   заслуги   в   развитии    города   Пензы»,     утверждённым     решением   городской Думы от 25.05.2007 № 683-34/4, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Поощрить  памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы»:

1)  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, внедрение прогрессивных методов работы и большой вклад в создание техники специального назначения Желнова Вячеслава Григорьевича, ветерана ОАО «Научно-производственное предприятие «Рубин»;

2) за многолетнюю плодотворную творческую деятельность, высокое профессиональное мастерство, большой личный вклад в  работу по созданию  фотоархива, пропаганду истории и культурных ценностей города Пензы Санталова Олега Павловича, ветерана АНО «Редакция газеты «Наша Пенза»;
3) за многолетнюю плодотворную работу в области изобретательства, инновационной и патентно-лицензионной деятельности подполковника запаса Устинова Евгения Михайловича, начальника бюро рационализации и изобретательства Пензенского филиала ФГВОУ ВПО «Военный учебно-научный центр Сухопутных войск «Общевойсковая академия Вооружённых Сил Российской Федерации», кандидата технических наук, заслуженного изобретателя РФ;
4) за заслуги в профессиональной деятельности, внедрение прогрессивных методов работы и большой вклад в создание техники специального назначения Фунтикова Вячеслава Александровича, генерального директора ОАО «Пензенский научно-исследовательский электротехнический институт», кандидата технических наук, Почётного радиста.

2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава города                                                                                                                       И.А. Белозерцев